08.07.2024, ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава
России, г. Волгоград, ул. КИМ, 20

62

(дата, место проведения заседания} (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: М. К. Пиранишвили
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Ю. Обченко-------------------------- (И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В.В.Козинец
(И.О. Фамилия)

Е. О. Мильчук
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Обченко
(И.О. Фамилия)

М. К. Пиранишвили
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Турченко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулханова Седа Алимпашаевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)

аккредитацию специалиста
Аванян Лиана Андраниковна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)

аккредитацию специалиста
Айталиева Асель Амангильдаевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)

аккредитацию специалиста
Алимова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)

аккредитацию специалиста
Аскерова Гунай Афгановна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)

аккредитацию специалиста

1

Асланова Эсмира Узаировна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Батченко Кристина Александровна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Батыргалиева Алина Аскаровна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Батырова Дарина Ханатовна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Бахмат Татьяна Игоревна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Безбородых Артём Дмитриевич Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Белокопытова София Алексеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Беляева Альбина Витальевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Бораева Эльвира Эльмановна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Брызгалина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Валиева Амина Сундетгалиевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Власова Яна Евгеньевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Гаджиева Хадия Ширвановна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Горбатов Сергей Андреевич Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Грищенко Диана Эдуардовна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Гуменюк Кристина Сергеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Дадашева Теллан Этибаровна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Егорова Ангелина Николаевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Егорова Валерия Сергеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Жолчева Эльмира Ербулатовна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Злобина Мария Сергеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Знобищева Аксинья Алексеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Золотарева Таисия Александровна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Зубарева Елена Юрьевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Исмаилова Мадина Эльшад кызы Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Калиева Диана Романовна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

2

Карнавская Анастасия Вадимовна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Карпенко Кристина Алексеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Картунова Инна Владимировна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Кожанова Юлия Сергеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Косикова Карина Алексеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Кравченко Ярославна Сергеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Крюкова Алина Дмитриевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Кузнецова Дарья Сергеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Куксова Виктория Владимировна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Лагутина Елена Павловна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Лаптева Софья Владимировна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Левченко Яна Александровна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Лепилина Виктория Владимировна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Ловягина Ольга Евгеньевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Маджидова Мунзифа Амирджоновна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Мамедова Эльвира Рудакир кызы Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Маслова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Мерешкина Светлана Викторовна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Микаилова Наргиз Фархадовна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Молоткова Алина Викторовна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Нагаева Марьям Абубакаровна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Нестерова Юлия Михайловна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Новохатская Анна Федоровна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Оленева Анна Романовна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Ордынцева Валерия Денисовна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Орлова Валерия Дмитриевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

3

Пашкова Снежана Витальевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Пономарева Юлия Евгеньевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Попов Александр Сергеевич Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Рафальская Елена Владимировна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Сабирова Сабина Тагировна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Савенкова Марина Владиславовна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Сазонова Ольга Валерьевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Саушкина Елена Александровна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Сечина Кристина Олеговна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Султанова Алина Арстановна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Сухова Ольга Дмитриевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Талызина Кристина Романовна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Терехова Полина Андреевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Терчиева Сабрина Шамильевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Утешева Айсет Александровна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Федорова Анастасия Александровна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Феклистова Дарья Алексеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Хайрова София Ренатовна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Хачунц Нарине Гагиковна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Чекстерова Мария Николаевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Чернышова Юлия Алексеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Шинкаренко Анна Алексеевна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Эмирханова Теране Шекихановна Признать прошедшим Фармация (33.02.01)
аккредитацию специалиста

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

М. К. Пиранишвили
(И.О. Фамилия)

В. В. Козинец
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Обченко

(подпись) (И.О. Фамилия)

5